

Fornizor:
 Baduc S.A.
 Str. Vidoniei nr. 5-7
 cod 050367 sector 5 Bucuresti
 Cod inreg. fiscala: RO1568611
 Nr. Reg. Com. : J 40/1069/1991
 Punct lucru: POPESTI L.-Str. Leordeni nr. 94C

FACTURA

Seria: F0304 Numar: 19000273

NR. FACTURII: F03 19000480
 DATA (ZI, LUNA, ANI): 12-02-2019

Client :
 ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
 Cod inreg. fiscala: RO37409960
 Nr. Reg. Com. : J40 /5481 /2017
 Adresa: Calea VITAN 242
 sector 3 BUCURESTI 031295
 Banca : GARANTIBANK UNIRII
 Cont : RO63UGB10000022031475RON

Numar pagini factura :
 Numar pozitii factura : 4

Capital social subscris si varsat:
 Cota TVA: 19%

23925893 RON

Cmd.vanzare: 344202

Nr. crt.	Denumirea produselor	UM	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA)-RON-	Valoare -RON-	Valoare TVA -RON-
1	2	3	4	5	6	7
1	SARMA MOALE NG 1,18 3M2 0204001001 Loturi livr: M002860000001102	kg	30.0000	3,8100	114,30	21,71
2	PC 52 D=10 L=12m (B)[G] 3M1 0102001074 Loturi livr: M032830000813011	kg	1160.0000	2,6200	3.039,20	577,44
3	PC 52 D=12 L=12m (B)[G] 3M1 0102001076 Loturi livr: M032830000812894, M032830000814045	kg	110.0000	2,6200	288,20	54,75
4	DEBITARE OXI 3MM DCA Discount cifra de afaceri 1,25 %	buc	1.0000	66,5500	66,55	12,64
					-43,02	-8,17

Data livrării / prestării : 12-02-2019

S-au incasat 4123,62 RON cu card BON POS 12243 (DP3 19000083 1)

Factura este scadenta la data 12-02-2019.

Marfurile se pot storna doar in maxim 30 de zile de la data facturii.



DECLARATIE DE CONFORMITATE

In temeiul art. 7 din OG 21/1992 privind protectia consumatorilor, s-au anexat la prezenta factura Declaratia de Conformitate
 SC BADUC SA, cu nr. F0319000480 / 12-02-2019, cod. F-033/A, ES4/2013 si documentele de calitate ale furnizorilor in cauza
 de ...7... zile.

Operator: lfgans00

Achizitia s-a facut la data de 12-02-2019 ora 11:18 in prezenta noastra:

Merfa din prezenta factura a fost receptionata si preluata integral de
 catre delegatul Cumparatorului dl/dna

legitimat cu CI seria nr.

eliberat de . Nr. mijloc de transport:

Semnatura	Date privind expeditia:	Total	3.465,23	658,39
	Nume si prenume:	din care		
	Buletin/Carte de identitate	accize		X
	Seria Nr. Eliberat	Semnatura	Total de plata	
	Mijloc de transport:	de primire	(col.5+col.6)	4.123,62
	Nr. auto:			